- 1 -

鲤双联监办〔2024〕2 号

关于印发《鲤城区市场监管领域部门联合抽查事

项清单（第一版）》的通知

鲤城区“双随机、一公开”跨部门联合监管工作联席会议成员

单位：

为深入贯彻新发展理念，着力推进高质量发展，促进公正

监管，根据《福建省“双随机、一公开”跨部门联合抽查事项

清单》和《泉州市“双随机、一公开”跨部门联合抽查事项清

单》，现将修改完善后形成的《鲤城区市场监管领域部门联合抽

查事项清单（第一版）》印发给你们，请结合实际抓好贯彻落实。

鲤城区“双随机、一公开”跨部门

联合监管工作联席会议办公室

（鲤城区市场监督管理局代）

2024 年 9 月 5 日

（此件主动公开）